PAGE
2

Проект
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 08.12.2020.

№ __
Об объявлении конкурса
на замещение должности главы администрации муниципального образования «Светогорское городское

поселение» Выборгского района Ленинградской области
В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение должности на замещение должности главы администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

2. Проведение конкурса назначить на 11.00 часов 15 января 2021 года по адресу: город Светогорск, улица Победы, дом 22, кабинет № 5.
3. Назначить лицом, уполномоченным на прием документов от претендентов на участие в конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области:
- Генералову Раису Александровну - депутата совета депутатов муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

В случае непредвиденных ситуаций, связанных с невозможностью исполнения обязанностей по уважительным причинам уполномоченным лицом Генераловой Раисой Александровной, возложить обязанности уполномоченного лица на прием документов от претендентов на участие в конкурсе на  Самойлову Ольгу Игоревну – ведущего специалиста по вопросам канцелярии и кадрам администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
4. Установить срок приема документов для участия в конкурсе с 14 декабря по 30 декабря 2020 года с 10.00 до 13.00 и с 15.00 до 17.00 часов, кроме выходных дней, по адресу: город Светогорск, улица Победы, дом 22.
5. Адрес конкурсной комиссии: город Светогорск, улица Победы, дом 22.
6. Конкурсной комиссии при проведении конкурса руководствоваться Положением о конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 08 декабря 2020 года № __.
7. Конкурсной комиссии направить решение по результатам конкурса в совет депутатов не позднее 18 января 2021 года.

8. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании в сети Интернет (http://npavrlo.ru/) и в газете «Вуокса».
9. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вуокса».
Глава муниципального образования
«Светогорское городское поселение»                                             И.В. Иванова

Рассылка: дело, администрация МО «Выборгский район» , администрация, прокуратура, газета «Вуокса», официальный вестник, официальный сайт.
2